Jornal do Comércio - Porto Alegre - RS  2Sexta-feira e fim de semana, 17, 18 e 19 de outubro de 2025

BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO
DO EXTREMO SUL - BRDE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025 - EXTRATO DO EDITAL Nº 10/2025
DATA, HORA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS E DISCURSIVAS -
O Sr. Heraldo Alves das Neves, Diretor Administrativo do Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE,
no uso de suas atribuições legais, torna de conhecimento público, por este Extrato, a data de realização das Provas
Teórica-Objetivas e Discursivas, que ocorrerão nos municípios de Curitiba/PR, Florianópolis/SC e Porto Alegre/RS, no dia
26/10/2025, DOMINGO, nos turnos manhã e tarde. O horário de realização das provas está informado, na íntegra, no Edital
nº 10/2025, disponibilizado no site da FUNDATEC, www.fundatec.org.br. O candidato deverá consultar seu local de prova,
bem como o número da sala, pelo site www.fundatec.org.br, através do link “Consulta da Data, Hora e Local das Provas”.

Porto Alegre, 17 de outubro de 2025. Heraldo Alves das Neves - Diretor Administrativo

O 2º Caderno é publicado diariamente
no digital e no impresso. Nosso portal
oferece um ambiente confiável para
a divulgação de atas, avisos, balanços,
comunicados aos acionistas, convocações
e editais.

Tradição, credibilidade e tecnologia
para garantir a segurança das suas
publicações.

WHATSAPP: (51) 3213-1342
EMAIL: comercial@jornaldocomercio.com.br

Escaneie o
QRCode

abaixo e entre
em contato:

PUBLICIDADE LEGAL TEM DATA E LOCAL CERTO  PARA SER PUBLICADA